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MATA KULIAH : Manajemen Keuangan Lanjutan 

NAMA DOSEN : Faizah Syihab, SE., M.Sc.Fin., C.R.P® 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS                            :  2 

ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2022/2023 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

TANDA TANGAN 

1 Selasa, 7 Maret 2023 10:30 13:00 Interest rate dan Bond valuation 

- Corporate bond 

Interest rate dan Bond valuation 
- Corporate bond 

31 / 33  

2 Selasa, 14 Maret 2023 10:30 13:00 Valuation fundamentals: 

- Bond valuation 

Valuation fundamentals: 

- Bond valuation 

31 / 33  

3 Selasa, 21 Maret 2023 10:30 13:00 Stock valuation 
- perbedaan hutang dengan equity 

- Common stock dan preffered stock 
- Common stock valuation (basic stock  

- valuation: zero growth dan constant growth ) 

Stock valuation 
- perbedaan hutang dengan equity 

- Common stock dan preffered stock 
- Common stock valuation (basic stock  
- valuation: zero growth dan constant growth ) 

30 / 33  

4 Selasa, 28 Maret 2023 10:30 13:00 - Common stock valuation (variable growth 
dan free cash flow valuation model) 

- Other approach to common stock valuation 

- Decision making & common stock value 

- Common stock valuation (variable growth 
dan free cash flow valuation model) 

- Other approach to common stock valuation 

- Decision making & common stock value 

31 / 33  

5 Selasa, 4 April 2023 10:30 13:00 Risk and Return 
- Risk and Return fundamentals 

- Risk and return of single asset 

Risk and Return 
- Risk and Return fundamentals 

- Risk and return of single asset 

30 / 33  

6 Selasa, 11 April 2023 10:30 13:00 Risk and Return 

- Risk Portfolio 

Risk and Return 

- Risk Portfolio 
32 / 33  

7 Selasa, 18 April 2023 10:30 13:00 Risk and Return 

- Capital asset pricing model (CAPM) 

Risk and Return 

- Capital asset pricing model (CAPM) 
32 / 33  

8 Selasa, 9 Mei 2023 10:30 13:00 Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester 33 / 33  
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MATA KULIAH : Manajemen Keuangan Lanjutan 

NAMA DOSEN : Faizah Syihab, SE., M.Sc.Fin., C.R.P® 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS                            : 2 

ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2022/2023 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

TANDA TANGAN 

9 Selasa, 16 Mei 2023 10:30 13:00 Cost of capital 
- Overview of cost of capital 
- Cost of long term debt 
- Cost of preferred stock 

- Cost of common stock 

Cost of capital 
- Overview of cost of capital 
- Cost of long term debt 
- Cost of preferred stock 

- Cost of common stock 

29 / 33  

10 Selasa, 23 Mei 2023 10:30 13:00 Cost of capital 

- Weighted average cost of capital 

- Marginal cost & investment decision 

Cost of capital 

- Weighted average cost of capital 

- Marginal cost & investment decision 

30 / 33  

11 Selasa, 30 Mei 2023 10:30 13:00 Leverege dan Capital Structure – Part 1 
- Leverage (DOL) 

- Leverage (DFL dan DTL) 

Leverege dan Capital Structure – Part 1 
- Leverage (DOL) 
- Leverage (DFL dan DTL) 

32 / 33  

12 Selasa, 6 Juni 2023 10:30 13:00 Leverege dan Capital Structure – Part 2 

- The Firms Capital structure 

Leverege dan Capital Structure – Part 2 

- The firms Capital structure 

32 / 33  

13 Selasa, 13 Juni 2023 10:30 13:00 Leverege dan Capital Structure – Part 3 

- EBIT-EPS approach 

 

Leverege dan Capital Structure – Part 3 

- EBIT-EPS approach 

 

32 / 33  

14 Selasa, 20 Juni 2023 10:30 13:00 Leverege dan Capital Structure – Part 4 

- Optimal capital structure 

Leverege dan Capital Structure – Part 4 

- Optimal capital structure 

32 / 33  

15 Selasa, 27 Juni 2023 10:30 13:00 Leverege dan Capital Structure – Part 5 

- Capital structure 

Leverege dan Capital Structure – Part 5 

- Capital structure 

31 / 33  

16 Selasa, 11 Juli 2023 10:30 13:00 Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester 33 / 33  
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Jakarta, 9 Agustus 2023 

Ketua Prodi Manajemen 

 

 

 

 

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM. 

NIP. 133901 
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Manajemen Keuangan Lanjutan Nama Kelas : 2
Dosen Pengajar : Faizah Syihab, SE., M.Sc.Fin., C.R.P®

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 19101009 DIPTA RILKY HARTANTO 16 10 3 18.75

2 21101003 CAHYANI PUSPITA 16 15 93.75

3 21101007 MUHAMMAD IMRON RIZKY 16 4 10 1 68.75

4 21101013 VIKA CHAERUNISA AZZAHRA 16 15 93.75

5 21101024 AMELIA DHAMARYANTI 16 15 93.75

6 21101025 MARIA BERNADETA ANANDA PUTRI PERA 16 15 93.75

7 21101035 AZIZAH FATHIA RIVA 16 15 93.75

8 21101048 AFRINA ARYANI 16 2 11 68.75

9 21101050 HALIMAH ANANDA FIRDAUSY 16 2 12 1 81.25

10 21101051 DEVITA NURLIZA 16 15 93.75

11 21101052 ALIYAH OKTA BERLIANA 16 14 1 93.75

12 21101053 PUTERI LAILY PADILLAH 16 15 93.75

13 21101055 RINI TRILESTARI 16 15 93.75

14 21101057 TARISA SAFITRI 16 15 93.75

15 21101058 ALFIYANTI CINDY FATIKA 16 15 93.75

16 21101060 JENI JULIANI 16 15 93.75

17 21101061 SALSA GHAIDA LATARISSA 16 1 14 87.5

18 21101062 TRI FAJARANI 16 1 14 87.5

19 21101063 ANGGITA ZULIANA PUTRI EVENDI 16 15 93.75

20 21101064 FIRA HANDAYANI 16 15 93.75

21 21101076 SHELA PUTRI NURAPRIANTI 16 1 14 87.5

22 21101077 MUHAMMAD RAEHAN 16 1 14 87.5

23 21101080 NADYA RACHMAWATI 16 15 93.75

24 21101082 UVI NUR LUTHFIAH 16 15 93.75

25 21101085 NURHALIMAH 16 15 93.75

26 21101086 PUTRI ARYANI 16 15 93.75

27 21101089 DIANA FITRIANI 16 15 93.75

28 21101091 SALWA DWI ANITA SARI 16 15 93.75

29 21101095 DESHINTA MAGDALENA TONDANG 16 15 93.75

30 21101096 ALYA DWI SEPTIANI 16 15 93.75

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
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Jakarta, 09 Agustus 2023
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

31 21101104 ADINDA LIZA KHAIRUNNISA 16 15 93.75

32 21101118 RENI PANGESTUTI 16 15 93.75

33 21101119 SAKILA 16 15 93.75
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Keuangan Lanjutan Nama Kelas : 2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ072218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19101009 DIPTA RILKY HARTANTO 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
2 21101003 CAHYANI PUSPITA 94.00 87.50 96.00 92.65 A ✔  
3 21101007 MUHAMMAD IMRON RIZKY 55.00 55.00 55.00 55.00 C ✔  

4 21101013 VIKA CHAERUNISA
AZZAHRA

88.00 62.50 95.00 82.45 A- ✔  

5 21101024 AMELIA DHAMARYANTI 83.00 72.50 78.00 78.35 B+ ✔  

6 21101025
MARIA BERNADETA
ANANDA PUTRI PERA 93.00 72.50 97.00 88.05 A ✔

 

7 21101035 AZIZAH FATHIA RIVA 89.00 77.50 96.00 87.65 A ✔  
8 21101048 AFRINA ARYANI 45.00 22.00 25.00 32.10 E  

9 21101050 HALIMAH ANANDA
FIRDAUSY

95.00 68.00 89.00 85.10 A ✔  

10 21101051 DEVITA NURLIZA 89.00 82.50 83.00 85.25 A ✔  
11 21101052 ALIYAH OKTA BERLIANA 90.00 87.50 96.00 91.05 A ✔  
12 21101053 PUTERI LAILY PADILLAH 85.00 68.00 79.00 78.10 B+ ✔  
13 21101055 RINI TRILESTARI 90.00 95.00 97.00 93.60 A ✔  
14 21101057 TARISA SAFITRI 78.00 85.00 95.00 85.20 A ✔  

15 21101058 ALFIYANTI CINDY FATIKA 86.00 72.00 88.00 82.40 A- ✔  
16 21101060 JENI JULIANI 95.00 90.00 97.00 94.10 A ✔  
17 21101061 SALSA GHAIDA LATARISSA 93.00 70.00 83.00 83.10 A- ✔  
18 21101062 TRI FAJARANI 86.00 72.50 97.00 85.25 A ✔  

19 21101063
ANGGITA ZULIANA PUTRI
EVENDI 86.00 87.00 88.00 86.90 A ✔

 

20 21101064 FIRA HANDAYANI 90.00 80.00 88.00 86.40 A ✔  

21 21101076 SHELA PUTRI
NURAPRIANTI

90.00 72.50 75.50 80.40 A- ✔  

22 21101077 MUHAMMAD RAEHAN 95.00 94.00 97.00 95.30 A ✔  
23 21101080 NADYA RACHMAWATI 88.00 70.00 71.00 77.50 B+ ✔  
24 21101082 UVI NUR LUTHFIAH 80.00 66.00 82.00 76.40 B+ ✔  
25 21101085 NURHALIMAH 92.00 72.50 88.50 85.10 A ✔  
26 21101086 PUTRI ARYANI 60.00 33.00 79.00 57.60 C ✔  
27 21101089 DIANA FITRIANI 92.00 78.00 88.00 86.60 A ✔  

28 21101091 SALWA DWI ANITA SARI 74.00 85.00 84.00 80.30 A- ✔  

29 21101095 DESHINTA MAGDALENA
TONDANG

65.50 50.00 46.00 55.00 C ✔  

30 21101096 ALYA DWI SEPTIANI 68.00 63.00 66.00 65.90 B- ✔  
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Keuangan Lanjutan Nama Kelas : 2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ072218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21101104 ADINDA LIZA KHAIRUNNISA 83.00 65.00 91.00 80.00 A- ✔  
32 21101118 RENI PANGESTUTI 76.00 73.00 85.00 77.80 B+ ✔  
33 21101119 SAKILA 87.00 83.00 87.00 85.80 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 80.62 70.06 80.67 77.47 3.38
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 14 Juli 2023 oleh 140113
Tanggal Cetak : Rabu, 9 Agustus 2023, 18:57:54
Paraf Dosen :

Faizah Syihab, SE., M.Sc.Fin., C.R.P®
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